



0242436

Data upływu: 2024-11-05

Nr: PP. 9402. 2024

Przyjęt: Kowalko Róża - St. do. obskutj
Referat Administracyjny
Zatocznikowa: 0

Dębica Kaszubska 4.11.2024 r.

Anonimizacja

Rada Gminy Dębica Kaszubska

Ul. Księdza Antoniego Kani 16a

76-248 Dębica Kaszubska



Wniosek o wybudowanie skrzyżowań wyniesionych na Osiedlu Północ.

W imieniu własnym oraz mieszkańców Osiedla Północ zwracam się do z prośbą o jak najszybsze wydanie pozytywnej decyzji w sprawie wybudowania skrzyżowań wyniesionych na ulicach w/w osiedla.

Wniosek dotyczy skrzyżowań ulic: Klonowej/Akacyjowej; Klonowej/Świerkowej; Klonowej/Sosnowej; Klonowej/Kasztanowej oraz Sosnowej/Akacyjowej i Akacyjowej/Kasztanowej - przy placu zabaw.

Co więcej, wnosimy o postawienie znaków drogowych "STREFA ZAMIESZKANIA" na wjazdach osiedlowych.

Ulice Klonowa i Akacyjowa, to najniebezpieczniejsze drogi na Osiedlu Północ. Samochody jadące od strony północy rozpędzają się na tych ulicach znacznie przekraczając dozwoloną prędkość. Zdarza się, zwłaszcza zimą, że kierowcy nie są w stanie wyhamować na końcu ulicy (skrzyżowanie ul. Klonowej i Sosnowej) i wyjeżdżają wprost na (jeszcze na szczęście) pustą działkę. Kierujący wiedząc, że jest to droga z pierwszeństwem dla naprzeciwka nie hamują na skrzyżowaniu i prawie na dwóch kołach wchodzą w zakręt. Na ulicy Akacyjowej były wypadki uszkodzenia aut stojących przy posesjach oraz uszkodzenia ogrodzeń, bo ktoś nie wyrobił i wjechał na plot. Na tych dwóch głównych ulicach bardzo często można spotkać potrącone i martwe zwierzęta takie jak psy, koty domowe, jeże, kuny, lisy a nawet młode sarny.

Co więcej na ulicach naszego osiedla "rodeo" urządzają sobie tzw. krosowcy. Pędząc na swoich motorach po uliczkach naszego osiedla, z ogromną szybkością, nie zwracają uwagi na nikogo i na nic.

Boimy się o zdrowie i życie zarówno swoje jak i naszych dzieci, które tymi drogami chodzą do szkoły, na plac zabaw, do kościoła, piekarni, do znajomych czy na inne zajęcia. Nie chcemy, aby doszło do tragedii. Teraz giną nasze zwierzęta, ale za chwilę może zginąć dziecko.

Uważamy, że wybudowanie skrzyżowań wyniesionych jest wręcz konieczne, dlatego prosimy o jak najszybszą pozytywną reakcję na nasze pismo. Mam nadzieję, że Państwu również zależy na bezpieczeństwie mieszkańców Dębicy i zrobicie wszystko, by nie dopuścić do tragedii.

W tej chwili na ul. Świerkowej trwają prace budowlane drogi, więc można by od razu wybudować tam skrzyżowanie wyniesione. Myślę, że robiąc to teraz, byłoby mniejsze koszty.

Z poważaniem:

W imieniu mieszkańców,

ZŁĄCZNIKI:

Podpisy mieszkańców popierających wniosek (75 osób)

Anonimizacja